
Р Е С П У Б Л И К А  Д А Г Е С Т А Н  
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «КАЗБЕКОВСКИЙ РАЙОН» 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
«Гимназия Культуры мира» им. Н уцалова К.Г.

368144, с. Гуни

«21» 02 2022 г.

О проведении репетиционных ЕГЭ в 11 классе Гунийской гимназии

В целях организованного проведения в 2022 году в гимназии ЕГЭ, в 
соответствии с планом-графиком по подготовке к проведению ЕГЭ -2022 в 
гимназии, в соответствии с планом работы гимназии на 2021-2022 учебный 
год и во исполнение приказа МКУ «Управление образования муниципального 
района «Казбековский район». №19/У от 14.02.2022г «О проведении 
репетиционных экзаменов в 9 и 11 классах».

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести в гимназии репетиционные ЕГЭ согласно графику У О (прил. 1)

2.Создать комиссии:
2.1. для проверки экзаменационных работ пробного ЕГЭ по русскому языку, 
в составе:

1. Хадаева Х.Г. - председатель
2.Адуевой З.А. - член

2.2. для проверки экзаменационных работ пробного ЕГЭ по математике в 
составе:

1. Меджидова М.З. - председатель
3. Садуевой И.С. - член
4. Зубайриевой З.Н. -  член

2.3. для проверки экзаменационных работ пробного ЕГЭ по истории, 
обществознании в составе:

1 .Махалиевой Ш.К. - председатель
2. Юнусовой Н.Н. - член

2.4. для проверки экзаменационных работ пробного ЕГЭ по химии, 
биологии в составе:

1 .Меджидовой А.А. - председатель
2.Гаджиевой М.М. - член
3.Абусиновой К.М. - член



2.5. для проверки экзаменационных работ пробного ЕГЭ по английскому 
языку в составе:

1.Дадаевой М.И. - председатель
2.Дадаевой Б.И. - член

3. Для проведения экзаменационных работ пробного ЕГЭ назначить 
организаторами: 1.3убайриева Ж.А. -  организатор в аудитории;

2. Бибулатова Д. -  организатор в аудитории;
3. Джамалдинова Т.Ю. - организатор вне аудитории;

3. Ответственному за ЕГЭ в гимназии Шайхову М.А,:
3.1. Создать условия для проведения репетиционных экзаменов в 
установленные сроки;
3.2. Обеспечить участников ЕГЭ контрольно-измерительными 
материалами для проведения пробных экзаменов.
3.4. Подготовить помещение и создать условия в соответствии с 
требованиями Роспотребнадзора для проведения пробных ЕГЭ
3.5. Обобщить и своевременно сдать отчет по итогам пробных ЕГЭ в 
Управление образования. (8.03.22г)

4. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор ги:

С приказом

Р.Г. Нуцалов

Шайхов М. А.
Хадаев Х.Г.
Адуева З.А. 
Зубайриева Ж.А. 
Бибулатова Д. 
Джамалдинова Т.Ю.

/
Меджидов М.З.

_  _ Садуева И.С.
Зубайриева З.Н 
Махалиева Ш.К 
Юнусова Н.Н. 

р . - / /  ' Меджидова А.А.
, Г аджиева М.М. 
Абусинова К.М. 
Дадаева М.И.

Ч_̂  Дадаева Б.И


